REQUERIMENTO Nº 199 DE 14 DE AGOSTO DE 2017.
DO VEREADOR PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento à  Secretaria de Obras,
Serviços  Urbanos  e  Habitação.  SOLICITA
extensão  da  rede  elétrica  para  instalação  de
iluminação pública  na rua Curitiba,  bairro Bom
Sucesso.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, que seja oficializado  à

Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação. SOLICITA extensão da rede elétrica

para instalação de iluminação pública na rua Curitiba, bairro Bom Sucesso.

Justificativa

Há tempos os moradores sofrem com a falta iluminação, não existe rede e postes

na via, a sensação de insegurança é tamanha que as famílias evitam circular durante a

noite.

N. Termos

P. Deferimento.

Anápolis, 14 de agosto de 2017.

Pastor Elias Ferreira
Vereador – PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora